Dziś, po
ukończeniu wprowadzenia w życie ukazu z 19 lu
tego 1864 r. o urządzeniu włościan i po oddaniu
zarządu cywilnego Królestwa pod bezpośrednią wła
dzę ministerstw — zostaje postanowiono:

Komitet Urządzający znosi się z 1 (13) kwietnia
1871 r. Sprawy powierzone Komitetowi o kompe-
tencyi władz administracyjnych i sądowych, oraz
tychże władz i władz duchownych, m ają być wno
szone do właściwych ministerstw, lub do komitetu
do spraw Królestwa (w przybocznej bancelaryi Ca
ra).